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Odkryto hormon pomocny w zwalczaniu
komarów

Samice komara podczas wysysania krwi z organizmu ofiary pobierają jej dwukrotnie więcej niż same
ważą. Aby zmniejszyć swoją wagę, oddają w tym samym czasie mocz. Związany z tym procesem
hormon białkowy DH31 może powodować oddawanie moczu o dużym zasoleniu. Jeśli wprowadzi się
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ten hormon do organizmu komara, który nie będzie akurat pożywiał się krwią, można doprowadzić
do jego śmierci. Jeśli uda się znaleźć substancję o podobnym działaniu, powstanie skuteczny środek
komarobójczy.

Odkrycie zaprezentowane we wrześniowym wydaniu "Journal of Experimental Biology" może być
przełomem w produkcji insektycydów.

Naukowcy otrzymali na potrzeby swoich badań prawie milion dolarów.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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